МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАБОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЕМИДОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.06  2023г.                                                    №  67    о/д

« Об утверждении плана учебно-воспитательных.,

внеурочных и социокультурных мероприятий в Центре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях. расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической  направленностей с

целью совершенствования условий для повышения качества образования, расширения

возможностей обучающихся в освоении учебных предметов естественно-научной и

технологической направленностей ,программ дополнительного образования естественно-

научной и технической направленностей, а также для практической отработки учебного

материала по учебным предметам «Физика»,»Биология»,»Химия»

ПР И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Т.Г. Кузнецова

		2023-06-28T16:36:28+0300
	Кузнецова Тамара Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа